
Obec Klenová, Klenová 65, 340 21 Janovice nad Úhlavou 
IČ: 00573515 

Email: klenova@centrum.cz, telefon: 724 187 665 
 
 
 
 
         
       REMA AOS, a.s. 
       Antala Staška 510/38 
       140 00 Praha 4 
        
 
 

V Klenové dne 31.7.2017 
             
 
    
Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace 
 
Na Vaši žádost o poskytnutí informací sdělujeme: 

- Obec Klenová by uvítala vstup další autorizované společnosti na trh v České 
republice, která by přinesla alternativu výběru při poskytování a financování služby 
zpětného odběru odpadů z obalů a třídění odpadů. 

- Obec Klenová  nemá zájem uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o možné spolupráci 
s novou firmou. 

-  V současné době má Obec Klenová  podepsanou smlouvu s firmou EKO-KOM. 
 
                                        S pozdravem 
 
 
                                                                           Ing. Andrea Baierová 
       Starostka obce Klenová 


